21-12-12 

29-06-17 

Suscripto e Integrado 123.762.781 22-07-16 26-10-17 

NOTA 9 – ESTADO DEL CAPITAL SOCIAL (Cont.) 

Con fecha 1 de diciembre de 2011 ACE INA International Holdings, LTD., realizó un aporte 
de capital a la Sociedad por la suma de U$S 1.400.000 (Dólares Estadounidenses un millón 
cuatrocientos mil). Con fecha 30 de diciembre de 2011 la Asamblea General Extraordinaria 
resolvió aumentar el capital social, mediante la capitalización del aporte realizado por el 
accionista ACE INA International Holdings Ltd. Con fecha 13 de octubre de 2013 el Directorio

[...]

$5.591.250, estableciéndose una prima de emisión de $ 0,02 por acción por un total de $ 
372.750, en conformidad con lo establecido por la Resolución General IGJ 9/2006. 

El 16 de noviembre de 2012 ACE INA International Holdings, Ltd., realizó un nuevo aporte 
de capital a la Sociedad por la suma de U$S 1.800.000 (Dólares Estadounidenses un millón 
ochocientos mil). La Asamblea General Extraordinaria resolvió el 21 de diciembre de 2012 
aumentar el capital social en la suma de $8.300.323, mediante la capitalización del aporte 
realizado por el accionista ACE INA International Holdings Ltd. Ahora bien, con fecha 13